
KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS’ FEDERATION LIMITED 
KMF COMPLEX  :  DR MH MARIGOWDA ROAD  :  BANGALORE – 560029 

Phone:  26096832/910/854 Fax: 080-25536105  E-mail: purchase@kmf.coop 

IFT NO.: KMF/PUR/Tender-582/2023-24                                  Date:02.01.2024 

TENDER NOTIFICATION 
(KMF/2023-24/SE1341) 

 
The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites E-tender from the eligible 

tenderers for Providing Pest Control Service to Nandini Hi-Tech Product Plant., 

Channarayapatna, Hasan on Biennial Rate Contract Basis as detailed in the tender 

notification.  
Tender documents may download from e-procurement portal website 
https://kppp.karnataka.gov.in  and also contact Help Line No: Helpline No:+91-
8046010000, Tel:+91-8068948777 
Date of commencement of Tender Download – 05.01.2024 onwards, Pre-Bid Meeting-
09.01.2024 at 11.00hrs, Last date for submission of Tender-19.01.2024 up to 17.00hrs,Date 
of opening of Technical tender-20.01.2024 at 17.00 hrs, Date of opening of  Commercial  

tender - After Technical Bids  evaluation. Further details may be obtained from tender 
document. 

 
For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION 

Sd/- 
DIRECTOR (PURCHASE) 

 
PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä GvÁàzÀPÀgÀ ªÀÄºÁ ªÀÄAqÀ½ ¤AiÀÄ«ÄvÀ 

PÀºÁªÀÄ ¸ÀAQÃtð qÁ: JA. ºÉZï. ªÀÄjÃUËqÀgÀ¸ÉÛ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560 029 
¥sÉÆÃ£ï: 26096832/910/854 ¥sÁåPïì: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop 

 

mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ 
(KMF/2023-24/SE1341) 

¸ÀASÉå.PÀºÁªÀÄ/RjÃ¢/mÉAqÀgï-582/2023-24                       ¢.02.01.2024 
 

PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½AiÀÄ £ÀA¢¤ ºÉÊmÉPï GvÀà£Àß WÀlPÀ., ZÀ£ÀßgÁAiÀÄ¥ÀlÖt WÀlPÀPÉÌ 
zÉéöÊªÁ¶ðPÀ CªÀ¢üUÉ CªÀ±Àå«gÀÄªÀ QÃl ¤AiÀÄAvÀæt Ȩ́ÃªÉAiÀÄ£ÀÄß MzÀV¸À®Ä CºÀð mÉAqÀgïzÁgÀjAzÀ 
mÉAqÀgï£ÀÄß DºÁé¤ À̧¯ÁVzÉ. 
mÉAqÀgï zÁR¯ÁwAiÀÄ£ÀÄß E-Proc ªÉ¨ï¸ÉÊmï https://kppp.karnataka.gov.in £À°è download 
ªÀiÁrPÉÆ¼Àî§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. D¸ÀQÛAiÀÄÄ¼Àî mÉAqÀgïzÁgÀgÀÄ ºÉaÑ£À ªÀiÁ»wAiÀÄ£ÀÄß ªÉÄÃ¯ÁÌtÂ¹zÀ «¼Á À̧zÀ°è 
¥ÀqÉAiÀÄ§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ, ¸ÀºÁAiÀÄªÁtÂ ¸ÀA.8046010000/ 8068948777. 
mÉAqÀgï ±ÀÄgÀÄªÁUÀÄªÀ ¢£ÁAPÀ - 05.01.2024, ¥ÀÆªÀð¨Á« ¸À¨sÉ - 09.01.2024 É̈½UÉÎ 11.00 UÀAmÉUÉ, 
mÉAqÀgï C¥ï É̄ÆÃrAUï ªÀiÁqÀ®Ä PÀqÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ –19.01.2024 ¸ÀAeÉ 5.00 WÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ, vÁAwæPÀ 
©qï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ-20.01.2024 À̧AeÉ 5.00 WÀAmÉUÉ, ªÁtÂdå ©qï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ- vÁAwæPÀ 
mÉAqÀgï «µÉèÃ±ÀuÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀ.    
 

        PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½ ¥ÀgÀªÁV 
  ¸À»/- 
           ¤zÉðÃ±ÀPÀgÀÄ (RjÃ¢) 
 

 

 

mailto:purchase@kmf.coop
https://kppp.karnataka.gov.in/
mailto:purchase@kmf.coop
https://kppp.karnataka.gov.in/

